
86,3%

 siehe Kalender Seite 2

Montag - FreitagSchule

An Schultagen

Hohenems Bahnhof - Rossa - 
Otten Areal

Hohenems Bahnhof
Takt bis

 Brucknerstraße

 Kirchholz
 Rossa
Altach Kapelle Bauern

Hohenems Appenzeller Str.

 Nibelungenstraße

171171
6.54
6.55

6.57
6.58
6.59

7.01

6.56

7.03

.54

.55

.57

.58

.59

.01

.56

.03

18.54
18.55

18.57
18.58
18.59

19.01

18.56

19.03 Otten Areal

6.24
6.25

6.27
6.28
6.29

6.31

6.26

6.33

.24
.25

.27

.28

.29

.31

.26

.33

19.24
19.25

19.27
19.28
19.29

19.31

19.26

19.33

von Taktvon bisvon

weiter siehe

Walserstraße 7.00 .00 19.00 6.30 .30 19.30

175

170

86,3%

171171 Hohenems Otten Areal - Rossa - 
Bahnhof

 siehe Kalender Seite 2

Montag - FreitagSchule

An Schultagen

Takt bisTaktvonvon bis

weiter siehe

170

175

Hohenems Otten Areal
 Appenzeller Straße

Kapelle Bauern
Hohenems Rossa
 Kirchholz
 Nibelungenstraße

 Bahnhof
 Brucknerstraße

von

Altach Walserstraße

6.52
6.54

6.56
6.57
6.58
6.59

7.02
7.00

6.55

18.52
18.54

18.56
18.57
18.58
18.59

19.02
19.00

18.55

7.22
7.24

7.26
7.27
7.28
7.29

7.32
7.30

7.25

19.22
19.24

19.26
19.27
19.28
19.29

19.32
19.30

19.25

.22

.24

.26

.27

.28

.29

.32

.30

.25

.52

.54

.56

.57

.58

.59

.02

.00

.55

10.12.23 bis 14.12.24

10.12.23 bis 14.12.24


